as
2ftgar

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
BE ANSIRU Ja: od SGA CIDALE At OURSAGÊNIL

Haquaguecetuba,26 de outubro de 2021.

Ofício nº 580/8MG/2021.

Ref.: EncaminhamentoOfício nº 0225/SEMMAS/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 0025/SEMMAS22021, da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente (em anexo) em resposta a Indicação de nº

0632/2021, de autoria do Nobre Vereador Fabio Aparecido Burgue.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos

votos de estima e consideração.

  CORRESPONDÊNCIA

Nº BA SU
RECES! em SB dd) CI NSy

Atenciosamente,

Marcelo Bárbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaguaquecetuba/sP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

   | PREFEITURA DE

te» ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMOR POR NOSSAGENTE.

ltaquagquecetuba,06 de julho de 2021

Ofício nº 0225/SEMMAS/2021

Assunto: Resposta a Indicação 0632/2021

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba,”Gabinete Vereador Fábio do Açougue”

lmo. Senhor

Vereador Fábio Aparecido Burgue

Venho através de este informar:

1. Que após vistoria feita in loco, foi constatado que no local, já foi feito vistoria

anterior.

2. Portanto esse serviço de Poda já foi autorizado

3. A presente vistoria foi feita na presença de dois funcionários desta secretaria.

4. Sendo assim cabe somente aguardar a execução do serviço de poda,por

parte da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos.

Certo que podemos contar com a atenção de vossa senhoria, aproveitamos
para reiterar protestos de alta estima e distintaconsideração

Sem mais para o momento, atenciosamente: -
mpos Ferreira

Diretor de Departamert e Defesado Meio Ambiente
Ê A

EdiOi
o TO

Sictanéi Vicente santos castaldi
Secretario Adjunto do Meio Ambiente e Saneamento Lt. |

Kyo vo ad
Jessica Araujo dos Santos

4

Recetli em Siglo
taàs ido

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO
i hs, Rua Ver. José Barbosa de Araújo, 260 — 3º Andar- Bairro Vila Virginia
fes taquaquecetuba— SP— CEP: 08573-040-Tel.: (11) 4647-1210

ERES E-mail: meloambienteMitaguaquecetuba.sp.gov.br